



KALĖDOS ARTĖJA
RUKAINIŲ GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖ JAU GYVENA KALĖDOMIS

SUSITIKIMAS SU KALĖDŲ SENELIU.....

Gruodžio 16 dieną „Zuikučių” grupė klegėjo nuo vaikų juoko, šurmulio ir džiaugsmo. Vaikučiai susirinko į kalėdinę šventę, kurioje vaikų laukė susitikimas su Kalėdų Seneliu. Žėrinti Kalėdų eglutė, karnavaliniai kostiumai, linksma kalėdinė muzika



teikė džiaugsmą vaikams. Vaikai žaidė, šoko, dainavo ir deklamavo eilėraščius. Ir žinoma... Kalėdų Senelio dovanos, kaipgi be jų.



KAIP RUKAINIŲ GIMNAZIJOS NULINUKAI ŠVENTĖ ŠV. MIKALOJAUS DIENĄ?

Gruodžio 6-oji - ypatinga diena vaikams, kai visi vaikai laukia šv. Mikalojaus. Ankstyvą rytą, gruodžio 6 d., pirmadienį, 0 klasėje skambėjo dainos apie šv. Mikalojų ir pokalbiai tarp vaikų: „Įdomu, ar šiandien pas mus ateis šv. Mikalojus?“ Ir jis atėjo. Juk nulinkai, pasipuošę nykštukų kepurėmis, nekantraudami laukė staigmenų nuo pat ryto. Staiga jie pamatė laišką nuo šv. Mikalojaus po Kalėdų eglutė.

Laiške jis rašė, kad turi per daug darbo ir šiandien negali visų aplankyti, tačiau paliko jiems dovanų. Vaikų užduotis buvo ieškoti Kalėdų Senelio maišelio: vaikai minė mįsles, sprendė galvosūkius, puošė kalėdinę kojinę, žiūrėjo edukacinę filmuką, dainavo daineles, deklamavo eilėraščius. Nors ypatingas svečias nepasirodė, ši diena buvo kupina teigiamų įspūdžių, ją vaikai tikrai ilgai prisimins.



RUKAINIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJAI IR MOKINIAI APIE ARTĖJANČIAS ŠVENTES



Štai ir vėl artėja gražiausios metų šventės, kuomet visi šeimos nariai susėda prie vieno stalo, pamiršta visus pykčius ir nuoskaudas. Aplink dvelkia šilto pieno, cinamono ir imbierinių sausainių kvapas. Visi laukia ir puošia eglutes. Gimnazijoje jau irgi jaučiama kalėdinė nuotaika. Visi aptingsta, mat jau juntamos artėjančios atostogos. Tad teiravomės mokytojų ir mokinių apie tai, **KOKIO STEBUKLO TIKISI PER KALĖDAS, KOKIŲ DOVANŲ NORI.**



Danutė Boroško „Norėčiau, kad dovana būtų netikėta, todėl staigmeną“

Ana Paulauskienė „Kelionė į šiltus kraštus“

Regina Ivaško „Kelionė aplink pasaulį“

Lucija Kuzborska „Bilietas į Kalėdų giesmių vakarą“

Lilija Jeremejeva „Svajaju, kad įvyktų stebuklas, kad mano auklėtiniai nesipyktų, gyventų draugiškai“

Oksana Aleknavičius „milijono eurų“

Genadij Subotkevič „Kelionė į šiltus kraštus visiems metams“

Iraida Vlasova „...kad visi būtų geros nuotaikos“

Ilna Muravskienė „Bilietas į Stingo koncertą“

Irina Tunkevič „abonementas į SPA saloną“

Irena Ginevič „Daug laisvo laiko, kad kažkas darytų vietoj manęs namų ruošos darbus“

Alicja Karpovič „Kelionė į kalmus“

Ana Volodkienė „naują automobilį“

Alicja Klonovska „Kelionė į šiltus kraštus, pvz: į Karibus“

Rasa Jachimovičienė „Kelionė į Paryžių“

Tomaš Tribockij „Kiekviena dovana yra netikėta. Visai nelaukiu dovanų, todėl kiekviena dovana bus netikėta“

Violeta Petkevič „Balti kailiniai, savo šeimyninio džiaugsmo“

Kristina Baliuto „Naujas BMW“

Alina Juckevič „Išvažiuoti į Druskininkus kelioms dienoms, pageidautina vienai. Arba, jeigu nevyksiu į Druskininkus, robotas dulkių siurblys“

Česlava Žigel „...kad kažkas padarytų remontą visuose namuose“

Kristina Jeršova „sveikatos“

Irena Šalkovska „...kad viskas būtų taip, kaip anksčiau, kad viskas grįžtų į savo vietas“

Danuta Bojarovič „Elegantiška apranga“

Kristina Chodorovič „Kelionė į šiltus kraštus, prie jūros“

Erika Repečkienė „365 dienas per metus šypsotis“

Ana Bakulo „...kad visi būtų sveiki“



5a kl. norėtų elektrinio paspirtuko, daug saldainių, naujų telefonų

6a kl. mokiniai norėtų iPhone 13 ir daug saldainių

7a kl. mokinė Dorota svajuoja apie kompiuterį, o **Karolina** – apie kelionę į Turkiją ar Paryžių

8a kl. mokinys Andžejus norėtų namo prie jūros, ir kad kaimynas būtų Džekis Čanas, o **Aliona** nori telefono, **Karolina** – kolonėlės

IG kl. mokiniai norėtų, kad mokytojai neužduotų namų darbų

IIG kl. svajuoja apie iPhone 13, automobilius

IIIG kl. norėtų su visa klase nuvykti į Braziliją

IVG kl. vaikinai norėtų gauti po automobilį, **Ernestina** – bilietą į užsienį, **Beata** – bilietą į Maldyvus, **Silvija** – pinigų, **Edgar** – iPhone



Labai dėkojame mokytojams ir mokiniams, radusiems laiko pasidalinti savo mintimis. O visiems kitiems linkime sėkmingai sutikti didžiąsias metų šventes su tais, kas Jums svarbūs.☺☺☺

RUKAINIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJAI IR MOKINIAI APIE ARTĖJANČIAS ŠVENTES



Kalėdos yra viena gražiausių švenčių, tad visiškai natūralu, kad norisi jai ruoštis kuo anksčiau. Juk ruošimasis – labai svarbi laukimo dalis. Tiesa, maloniausių darbų yra tinkamas dovanų pasirinkimas, jų pakavimas, įteikimas. Kuo anksčiau pradėsite ieškoti originalios dovanos – tuo daugiau laiko turėsite, o tai garantuoja, kad rasite kokybę, kuri Jums tinka. Tiksliau tinka tam žmogui, kuris gaus dovaną. Tikimės, kad kuris nors Jums tikės ir garantuos, kad Kalėdų lauksite su šypsena.

Kalėdos yra nuostabi šventė, kuri reikalauja laiko. Tačiau to laiko skirti verta. Juk tokiu atveju įteiksite mylimiems žmonėms tokias dovanas, kurios bus artimos širdžiai ir parodys, kad jie Jums yra labai svarbūs bei reikalingi.

Tikimės ir neabejojame, kad dovanos jus nudžiugins, nesvarbu, ar tai garintuvas, šventiniai aliejai, o gal tiesiog ... tik šypsena.

Atminkime, kad ne materialiuose dalykuose slypi žmogaus laimė, o jausmuose. Dvasinės dovanos yra svarbiausios ir gražiausios – juk pasibuvimas kartu su šeima, su artimaisiais, realus apsilankymas, apkabinimas gali tapti bene geriausia ir gražiausia dovana bet kuriam iš mūsų, o ir ieškoti jos nereikės nei prekybos centruose, nei turgeliuose.

Koks stebuklingas palikimas!

Kokšai nepaprastas likimas!

Man mūzos neša dovanų –

Neišsipildančių sapnų,

Neišsibaigiančių troškimų,

Ir vandenyno balsą kimų,

Ir laimę, – ji dar neatėjo, –

Ir laivo burę, pilną vėjo.



KA PER KALĖDAS PADOVANOTŲ MOKINIAI SAVO KLASĖS VADOVAMS?

DOVANŲ IDĖJOS



5a kl. padovanotų klasės vadovei Irenai G. „Lamborghini ir norime, kad mokytoja visada visur būtų laimėtoja“

6a kl. padovanotų klasės vadovei Alinai J. iPhone 12 Pro

7a kl. padovanotų klasės vadovei Lucijai K. savo klasės paveikslą

8a kl. padovanotų klasės vadovei Jevgenijai J. nupieštą savo rankomis plakatą arba peizažo paveikslą

IG kl. padovanotų klasės vadovei Kristinai B. Bibliją

IIG kl. padovanotų klasės vadovei Alicijai K. iPhone 13 Pro max ir vilką

IIIG kl. padovanotų klasės vadovei Lilijai J. kelionę į Dubajų visam mėnesiui

IVG kl. mokiniai padovanotų klasės vadovei Irinai T. Mercedes -Maybach.



